

پنجمین جشن خیابانی علیه نژادپرستی و تبعیض برای زندگی بهتر

در تاریخ ۲۲/۰۶/۲۰۱۹ از ساعت ۱۴ تا ۲۲

در

Aufseßplatz

از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۷ میلادی گروه نژادپرستی و ناسیونالیستی (NSU) ۹ نفر از خارجیان و یک نفر پلیس آلمان را ترور کردند. ۳ نفر از این قربانیان در شهر نورنبرگ می باشند. ۱۳ ژوئن سالگرد ترور آقای عبدالرحیم اوزدوغرو و ۹ ژوئن سالگرد ترور آقای اسماعیل یاشار و ۹ سپتامبر سالگرد ترور آقای انور سیمچک، قربانیانی هستند که در شهر نورنبرگ بقتل رسیدند. همچنین گروه NSU اولین بمبگذاری خود را در رستورانی در جنوب شهر نورنبرگ آغاز کرد.

پلیس آلمان سالها در جستجوی قاتلین این قربانیان بوده، بهر حال بعد از گذشت مدت مدیدی، با یافتهای خود دادگاهی را در شهر مونیخ برگزار کردند، و این دادگاه بعد از مدتی پایان محاکمه را اعلام کرد، متأسفانه هیچ روشنگری دقیقی از واقعیتهای پشت پرده این فاجعه اعلام نشد، حتی در رابطه با پرونده ۳ مقتولین در شهر نورنبرگ و از چه کانالی این گروه ناسیونالیستی مورد حمایت میشدند نیز مشخص نمی باشد.

زمانیکه دادگاههای NSU واقعیتهای پشت پرده این جنایت را سرپوش گذاشته اتفاقاتی با افکار نژادپرستی ضد انسانی در شهر کیمنیس به شیوه جدیدی بوقوع پیوسته که در گذشته حتی نمی توانستیم تصور کنیم.

اکنون شاهد وارد شدن نمایندگان یک حزب نژادپرست و افراطی به پارلمان ایالتی بایرن هستیم، و فاجعه آمیزتر از آن عده کثیری نمایندگان این حزب نیز وارد پارلمان آلمان شده و سیاستهای نژادپرستانه خود را در بوندستاگ دنبال می کنند و حتی یکی از آنها از افکار نژادپرستانه و NSU بصورت علنی حمایت می کند.

جالب توجه اینکه نماینده سابق ایالتی این حزب که در حال حاضر نماینده پارلمان آلمان هم هست به تازگی در سفری به آفریقای جنوبی در یک نشست با یک گروه ناسیونالیستی در تمرینات کاربرد سلاحهای کشنده آنها شرکت می کند. امروزه جمعاعات و راهپیمایهای متعددی توسط گروه های مختلف علیه افکار نژادپرستی در جنوب شهر و قلب نورنبرگ برگزار می شود.

حمله به مراکز پناهندگان، تهدید روزنامه نگاران و انسانهاییکه علیه نژاد پرستی مبارزه می کنند مرتب در جریان است. این گروه ناسیونالیستی تجاوزات جنسی علیه زنان را دستاویز کرده تا سیاستهای نژادپرستانه خود را توجیح نماید. اکنون جامعه نیاز مبرم دارد تا در مقابل افکار نژادپرستی متحد شده و قدمهای مثبتی در این راه بردارد، افکار نژادپرستی و نفرت جایی در شهر نورنبرگ ندارد، بدینوسیله آمادگی خود را بعنوان اتحاد علیه نژادپرستی و تبعیض و بعنوان یک گروه، پنجمین بار جشن خیابانی علیه نژادپرستی را در Aufseßplatz برگزار می کنیم.

ما سازمانها و گروهها و تشکلات گوناگون، خارج از رنگ پوست، نژاد، ملیت، زبان، جنسیت، و برای زندگی بهتر در این رابطه باهمدیگر صمیمانه همکاری میکنیم.